
ZARZĄDZENIE NR 92/2013
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów- urzędnika wyborczego na terenie miasta Nowe 
Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
zarządzam: 

§ 1. Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie miasta Nowe Miasto 
Lubawskie w osobie – Dariusza Sobaszkiewicza – inspektora. 

§ 2. Zakres działania i zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów- urzędnika wyborczego 
z Krajowym Biurem Wyborczym określa porozumienie zawarte z dyrektorem Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Elblągu, działającym na podstawie upoważnienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 3. Na mocy niniejszego zarządzenia, pełnomocnik do spraw wyborów- urzędnik wyborczy jest upoważniony 
do wykonywania zadań wynikających z obowiązujących przepisów związanych z przeprowadzaniem wyborów 
powszechnych oraz referendów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 318C4835-EC4F-424E-BAE1-EFC80BFD0863. Przyjety Strona 1




